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1 - Instapwedstrijd 26-1-2025 - 13:30

Programmanr. 101 2x 25 meter plankje benen 2019 en ouder
26-1-2025 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:30

2 OZ&PC 4 OZ&PC NT ___________
Fedde Brouwer 15, Bram Rosens 16

3 EZCL (SG) 1 EZCL (SG) NT ___________
Fleur Ensink-Teich 15

4 OZ&PC 5 OZ&PC NT ___________
Cas Snieder 16, Kaj Scheven 15

5 WS Twente 2 WS Twente NT ___________
Seth Klein Heerenbrink 11, Raf Molenaar 15

Serie 2 van 2, 13:30

1 WS Twente 3 WS Twente NT ___________
Tijn Zengerink 12, Tommy Dubbeldam 15

2 OZ&PC 2 OZ&PC NT ___________
Dion Kristens 10, Mika Kristens 10

3 WS Twente 1 WS Twente NT ___________
Bobbi Weenink 13, Majka Dubbeldam 17

4 OZ&PC 1 OZ&PC NT ___________
Anne Van der Horst 10, Ayla Boertje 10

5 OZ&PC 3 OZ&PC NT ___________
Nathan Bakker 16, Davyd Karsym 13

Programmanr. 1 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2019
26-1-2025 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 13:30

2 Merle Temmink EZCL (SG) NT 201402644 ___________
3 Liz Welberg OZ&PC NT 201601050 ___________
4 Rosalina Galera EZCL (SG) NT 201402854 ___________

Serie 2 van 7, 13:35

2 Maud Boswinkel EZCL (SG) NT 201402642 ___________
3 Fleur Bolks WS Twente NT 201700498 ___________
4 Elin Groote Wassink WS Twente NT ___________

Serie 3 van 7, 13:35

1 Emilia Fidan WS Twente 57.81 201700114 ___________
2 Maélle Brunebarbe De Dinkel 46.81 201700466 ___________
3 Marly Schonewille EZCL (SG) 43.25 201800124 ___________
4 Dynn Coster WS Twente 45.08 201700269 ___________
5 Maya Muiyser WS Twente 50.62 201601038 ___________

Serie 4 van 7, 13:40

1 Joep Veelers De Dinkel 43.06 201700321 ___________
2 Marit den Ridder EZCL (SG) 40.28 201800126 ___________
3 Liv Johannink De Dinkel 38.64 201700404 ___________
4 Fiep Hammink OZ&PC 38.76 201700106 ___________
5 Reva Alberts OZ&PC 42.39 201700352 ___________
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Programmanr. 1, 25m schoolslag

Serie 5 van 7, 13:40

1 Noa Grundel OZ&PC 38.53 201501544 ___________
2 Ali Kerem Bozkus OZ&PC 36.99 201700209 ___________
3 Carmelitha Bruning WS Twente 35.10 201303028 ___________
4 Robyn Oortman De Dinkel 35.63 201501686 ___________
5 Amelie Nijmeijer De Dinkel 37.30 201700402 ___________

Serie 6 van 7, 13:40

1 Levi Yallop WS Twente 35.00 201700259 ___________
2 Tijs Bodde De Dinkel 34.48 201700107 ___________
3 Loek Lenferink De Dinkel 34.06 201700109 ___________
4 Finn Arendsen De Dinkel 34.48 201700323 ___________
5 Emmy Withag OZ&PC 34.55 201700056 ___________

Serie 7 van 7, 13:45

1 Mees van Spall WS Twente 32.66 201600607 ___________
2 Jordy Salemink EZCL (SG) 31.36 201402129 ___________
3 Elin van der Star WS Twente 31.15 201601028 ___________
4 Pim Loman EZCL (SG) 31.19 201600611 ___________
5 Linde Bakkum WS Twente 32.29 201700378 ___________

Programmanr. 2 25m schoolslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:45

3 Liam Dijkstra WS Twente 31.09 201003959 ___________
4 Sergej Dinkovski WS Twente NT 201203107 ___________

Programmanr. 3 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2019
26-1-2025 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 13:45

2 Pip Veelers De Dinkel NT 201601136 ___________
3 Fay Schonewille EZCL (SG) NT 201600428 ___________
4 Vajen Naafs De Dinkel NT 201501684 ___________

Serie 2 van 9, 13:50

2 Kaj Scheven OZ&PC NT 202501035 ___________
3 Davyd Karsym OZ&PC NT 201302357 ___________
4 Nathan Bovend'Eerdt OZ&PC NT 201400951 ___________

Serie 3 van 9, 13:50

1 Fem Klunder De Dinkel NT 201402726 ___________
2 Fedde Brouwer OZ&PC NT 201501071 ___________
3 Bram Rosens OZ&PC NT 201600587 ___________
4 Cas Snieder OZ&PC NT 201600711 ___________
5 Lenora Fidan WS Twente NT 201500382 ___________

CONCEPT



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Ezc 22-1-2025 13:48 - pagina 3

instapwedstijd deel 3
Enschede, 26-1-2025

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Serie 4 van 9, 13:55

1 Marit Meijs EZCL (SG) NT 201500754 ___________
2 Majka Dubbeldam WS Twente 1:28.45 201700157 ___________
3 Otis Barske EZCL (SG) 1:16.23 201500169 ___________
4 Guus Vloedbeld WS Twente 1:24.00 201501025 ___________
5 Nathan Bakker OZ&PC NT 201600099 ___________

Serie 5 van 9, 13:55

1 Jacco van Harsselaar De Dinkel 1:11.54 201700111 ___________
2 Annabell Schack De Dinkel 1:09.03 201600634 ___________
3 Ryan van Leijenhorst De Dinkel 1:07.94 201600341 ___________
4 Fiep Scheuten EZCL (SG) 1:08.76 201600512 ___________
5 Riyad Hariri EZCL (SG) 1:10.82 201600609 ___________

Serie 6 van 9, 14:00

1 Danie Elsinga EZCL (SG) 1:07.57 201500693 ___________
2 Noor ter Horst EZCL (SG) 1:06.33 201600174 ___________
3 Vlinder ten Vergert EZCL (SG) 1:05.17 201600220 ___________
4 Jort Hofste De Dinkel 1:05.96 201600339 ___________
5 Nevine Ophuis EZCL (SG) 1:06.81 201600100 ___________

Serie 7 van 9, 14:00

1 Bram Dierks De Dinkel 1:05.14 201600343 ___________
2 Sofie Helthuis EZCL (SG) 1:03.39 201600526 ___________
3 Vera ter Maat WS Twente 1:02.76 201500592 ___________
4 Emi Heesterbeek EZCL (SG) 1:02.86 201500496 ___________
5 Maud Bunskoek EZCL (SG) 1:03.96 201302024 ___________

Serie 8 van 9, 14:00

1 Raf Molenaar WS Twente 1:01.26 201501287 ___________
2 Jurian Oostrik EZCL (SG) 1:00.60 201501285 ___________
3 Bobbi Weenink WS Twente 56.26 201300746 ___________
4 Dafne Kalter EZCL (SG) 59.47 201600178 ___________
5 Tommy Dubbeldam WS Twente 1:00.97 201500433 ___________

Serie 9 van 9, 14:05

1 Vayén Broeze EZCL (SG) 56.10 201500598 ___________
2 Nina Bruinink EZCL (SG) 54.43 201500756 ___________
3 Fleur Ensink-Teich EZCL (SG) 47.07 201500626 ___________
4 Twan Kalter EZCL (SG) 53.19 201400399 ___________
5 Jens Scheuten EZCL (SG) 54.85 201301343 ___________

Programmanr. 4 50m schoolslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:05

2 Seth Klein Heerenbrink WS Twente NT 201103529 ___________
3 Dion Kristens OZ&PC 59.70 201002431 ___________
4 Mikito Tanaka EZCL (SG) 1:06.45 201202663 ___________

Serie 2 van 2, 14:10

2 Tijn Zengerink WS Twente 54.16 201203069 ___________
3 Mika Kristens OZ&PC 50.57 201003015 ___________
4 Ayla Boertje OZ&PC 53.66 201003684 ___________
5 Anne Van der Horst OZ&PC 59.62 201003988 ___________
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Programmanr. 6 25m rugslag Gebjr 2013 - 2019
26-1-2025 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 14:10

2 Elin Groote Wassink WS Twente NT ___________
3 Rosalina Galera EZCL (SG) NT 201402854 ___________
4 Emilia Fidan WS Twente NT 201700114 ___________

Serie 2 van 9, 14:10

1 Raf Molenaar WS Twente NT 201501287 ___________
2 Liz Welberg OZ&PC NT 201601050 ___________
3 Marly Schonewille EZCL (SG) 44.13 201800124 ___________
4 Fleur Bolks WS Twente NT 201700498 ___________
5 Cas Snieder OZ&PC NT 201600711 ___________

Serie 3 van 9, 14:15

1 Marit den Ridder EZCL (SG) 43.84 201800126 ___________
2 Maélle Brunebarbe De Dinkel 42.52 201700466 ___________
3 Guus Vloedbeld WS Twente 41.51 201501025 ___________
4 Emmy Withag OZ&PC 41.65 201700056 ___________
5 Ali Kerem Bozkus OZ&PC 42.64 201700209 ___________

Serie 4 van 9, 14:15

1 Kaj Scheven OZ&PC 40.36 202501035 ___________
2 Loek Lenferink De Dinkel 37.62 201700109 ___________
3 Fiep Hammink OZ&PC 36.76 201700106 ___________
4 Levi Yallop WS Twente 37.39 201700259 ___________
5 Reva Alberts OZ&PC 39.04 201700352 ___________

Serie 5 van 9, 14:15

1 Finn Arendsen De Dinkel 35.89 201700323 ___________
2 Bram Rosens OZ&PC 35.08 201600587 ___________
3 Noa Grundel OZ&PC 34.27 201501544 ___________
4 Joep Veelers De Dinkel 34.48 201700321 ___________
5 Robyn Oortman De Dinkel 35.48 201501686 ___________

Serie 6 van 9, 14:20

1 Amelie Nijmeijer De Dinkel 33.53 201700402 ___________
2 Fedde Brouwer OZ&PC 33.03 201501071 ___________
3 Davyd Karsym OZ&PC 32.45 201302357 ___________
4 Liv Johannink De Dinkel 32.86 201700404 ___________
5 Elin van der Star WS Twente 33.22 201601028 ___________

Serie 7 van 9, 14:20

1 Lenora Fidan WS Twente 32.10 201500382 ___________
2 Mees van Spall WS Twente 31.83 201600607 ___________
3 Tijs Bodde De Dinkel 31.37 201700107 ___________
4 Nathan Bovend'Eerdt OZ&PC 31.52 201400951 ___________
5 Pip Veelers De Dinkel 32.09 201601136 ___________

Serie 8 van 9, 14:20

1 Jordy Salemink EZCL (SG) 31.33 201402129 ___________
2 Nathan Bakker OZ&PC 30.35 201600099 ___________
3 Pim Loman EZCL (SG) 29.24 201600611 ___________
4 Linde Bakkum WS Twente 29.59 201700378 ___________
5 Dynn Coster WS Twente 30.82 201700269 ___________
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Programmanr. 6, 25m rugslag

Serie 9 van 9, 14:25

1 Merle Temmink EZCL (SG) 27.24 201402644 ___________
2 Vera ter Maat WS Twente 26.38 201500592 ___________
3 Maud Boswinkel EZCL (SG) 20.24 201402642 ___________
4 Fem Klunder De Dinkel 25.56 201402726 ___________
5 Vajen Naafs De Dinkel 26.54 201501684 ___________

Programmanr. 5 25m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:25

3 Liam Dijkstra WS Twente 23.91 201003959 ___________

Programmanr. 7 50m rugslag Gebjr 2013 - 2019
26-1-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:25

2 Marit Meijs EZCL (SG) NT 201500754 ___________
3 Riyad Hariri EZCL (SG) NT 201600609 ___________
4 Bram Dierks De Dinkel NT 201600343 ___________

Serie 2 van 5, 14:30

1 Annabell Schack De Dinkel NT 201600634 ___________
2 Nevine Ophuis EZCL (SG) 1:10.61 201600100 ___________
3 Dafne Kalter EZCL (SG) 1:08.51 201600178 ___________
4 Jacco van Harsselaar De Dinkel 1:10.25 201700111 ___________
5 Maya Muiyser WS Twente 1:25.22 201601038 ___________

Serie 3 van 5, 14:30

1 Otis Barske EZCL (SG) 1:07.54 201500169 ___________
2 Ryan van Leijenhorst De Dinkel 1:05.41 201600341 ___________
3 Majka Dubbeldam WS Twente 1:02.20 201700157 ___________
4 Tommy Dubbeldam WS Twente 1:02.49 201500433 ___________
5 Jort Hofste De Dinkel 1:06.10 201600339 ___________

Serie 4 van 5, 14:35

1 Bobbi Weenink WS Twente 1:01.26 201300746 ___________
2 Vayén Broeze EZCL (SG) 1:00.18 201500598 ___________
3 Nina Bruinink EZCL (SG) 57.85 201500756 ___________
4 Fiep Scheuten EZCL (SG) 59.49 201600512 ___________
5 Danie Elsinga EZCL (SG) 1:00.21 201500693 ___________

Serie 5 van 5, 14:35

1 Maud Bunskoek EZCL (SG) 57.30 201302024 ___________
2 Emi Heesterbeek EZCL (SG) 54.50 201500496 ___________
3 Sofie Helthuis EZCL (SG) 51.37 201600526 ___________
4 Jens Scheuten EZCL (SG) 51.38 201301343 ___________
5 Noor ter Horst EZCL (SG) 55.41 201600174 ___________
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Programmanr. 8 50m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:35

2 Sergej Dinkovski WS Twente NT 201203107 ___________
3 Anne Van der Horst OZ&PC 1:06.25 201003988 ___________
4 Seth Klein Heerenbrink WS Twente NT 201103529 ___________

Serie 2 van 2, 14:40

2 Mikito Tanaka EZCL (SG) 53.02 201202663 ___________
3 Mika Kristens OZ&PC 47.10 201003015 ___________
4 Dion Kristens OZ&PC 51.98 201002431 ___________
5 Ayla Boertje OZ&PC 58.34 201003684 ___________

14:40 PAUZE

Programmanr. 9 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2019
26-1-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:55

2 Vlinder ten Vergert EZCL (SG) NT 201600220 ___________
3 Dafne Kalter EZCL (SG) NT 201600178 ___________
4 Fay Schonewille EZCL (SG) NT 201600428 ___________

Serie 2 van 2, 15:00

2 Nathan Bakker OZ&PC 40.12 201600099 ___________
3 Jurian Oostrik EZCL (SG) 27.49 201501285 ___________
4 Raf Molenaar WS Twente 34.94 201501287 ___________

Programmanr. 10 25m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:00

1 Seth Klein Heerenbrink WS Twente NT 201103529 ___________
2 Ayla Boertje OZ&PC 25.28 201003684 ___________
3 Mika Kristens OZ&PC 10.08 201003015 ___________
4 Dion Kristens OZ&PC 22.77 201002431 ___________
5 Anne Van der Horst OZ&PC NT 201003988 ___________

CONCEPT
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Programmanr. 11 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2019
26-1-2025 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:00

2 Fleur Ensink-Teich EZCL (SG) NT 201500626 ___________
3 Twan Kalter EZCL (SG) 47.08 201400399 ___________
4 Vera ter Maat WS Twente 1:12.47 201500592 ___________
5 Tommy Dubbeldam WS Twente NT 201500433 ___________

Programmanr. 12 50m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 13 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2019
26-1-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 15:05

2 Rosalina Galera EZCL (SG) NT 201402854 ___________
3 Cas Snieder OZ&PC NT 201600711 ___________
4 Liz Welberg OZ&PC NT 201601050 ___________

Serie 2 van 7, 15:05

2 Maya Muiyser WS Twente NT 201601038 ___________
3 Fay Schonewille EZCL (SG) 55.27 201600428 ___________
4 Emilia Fidan WS Twente 1:00.63 201700114 ___________
5 Carmelitha Bruning WS Twente NT 201303028 ___________

Serie 3 van 7, 15:05

1 Joep Veelers De Dinkel 47.33 201700321 ___________
2 Reva Alberts OZ&PC 41.22 201700352 ___________
3 Robyn Oortman De Dinkel 37.34 201501686 ___________
4 Marit den Ridder EZCL (SG) 39.34 201800126 ___________
5 Maélle Brunebarbe De Dinkel 43.60 201700466 ___________

Serie 4 van 7, 15:10

1 Ali Kerem Bozkus OZ&PC 37.28 201700209 ___________
2 Liv Johannink De Dinkel 36.04 201700404 ___________
3 Emmy Withag OZ&PC 34.70 201700056 ___________
4 Finn Arendsen De Dinkel 35.70 201700323 ___________
5 Amelie Nijmeijer De Dinkel 36.71 201700402 ___________

Serie 5 van 7, 15:10

1 Linde Bakkum WS Twente 34.53 201700378 ___________
2 Tijs Bodde De Dinkel 31.84 201700107 ___________
3 Fiep Hammink OZ&PC 31.77 201700106 ___________
4 Lenora Fidan WS Twente 31.78 201500382 ___________
5 Noa Grundel OZ&PC 33.73 201501544 ___________

CONCEPT
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Programmanr. 13, 25m vrije slag

Serie 6 van 7, 15:10

1 Elin van der Star WS Twente 31.72 201601028 ___________
2 Pim Loman EZCL (SG) 29.59 201600611 ___________
3 Merle Temmink EZCL (SG) 29.11 201402644 ___________
4 Pip Veelers De Dinkel 29.25 201601136 ___________
5 Loek Lenferink De Dinkel 29.71 201700109 ___________

Serie 7 van 7, 15:15

1 Jordy Salemink EZCL (SG) 27.61 201402129 ___________
2 Dynn Coster WS Twente 24.98 201700269 ___________
3 Maud Boswinkel EZCL (SG) 18.68 201402642 ___________
4 Mees van Spall WS Twente 23.51 201600607 ___________
5 Levi Yallop WS Twente 26.60 201700259 ___________

Programmanr. 14 25m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:15

3 Liam Dijkstra WS Twente 23.87 201003959 ___________

Programmanr. 15 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2019
26-1-2025 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 15:15

2 Sofie Helthuis EZCL (SG) NT 201600526 ___________
3 Fiep Scheuten EZCL (SG) NT 201600512 ___________
4 Fedde Brouwer OZ&PC NT 201501071 ___________

Serie 2 van 8, 15:20

2 Davyd Karsym OZ&PC NT 201302357 ___________
3 Marit Meijs EZCL (SG) NT 201500754 ___________
4 Bram Rosens OZ&PC NT 201600587 ___________

Serie 3 van 8, 15:20

1 Nathan Bakker OZ&PC NT 201600099 ___________
2 Vajen Naafs De Dinkel NT 201501684 ___________
3 Kaj Scheven OZ&PC NT 202501035 ___________
4 Nathan Bovend'Eerdt OZ&PC NT 201400951 ___________
5 Fem Klunder De Dinkel NT 201402726 ___________

Serie 4 van 8, 15:25

1 Guus Vloedbeld WS Twente 1:22.00 201501025 ___________
2 Otis Barske EZCL (SG) 1:05.59 201500169 ___________
3 Riyad Hariri EZCL (SG) 1:04.56 201600609 ___________
4 Jacco van Harsselaar De Dinkel 1:05.55 201700111 ___________
5 Majka Dubbeldam WS Twente 1:19.32 201700157 ___________

CONCEPT
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Programmanr. 15, 50m vrije slag

Serie 5 van 8, 15:25

1 Nevine Ophuis EZCL (SG) 1:04.29 201600100 ___________
2 Jort Hofste De Dinkel 1:03.02 201600339 ___________
3 Vlinder ten Vergert EZCL (SG) 58.03 201600220 ___________
4 Annabell Schack De Dinkel 59.42 201600634 ___________
5 Danie Elsinga EZCL (SG) 1:03.47 201500693 ___________

Serie 6 van 8, 15:30

1 Maud Bunskoek EZCL (SG) 56.58 201302024 ___________
2 Ryan van Leijenhorst De Dinkel 55.38 201600341 ___________
3 Vayén Broeze EZCL (SG) 54.51 201500598 ___________
4 Bram Dierks De Dinkel 54.76 201600343 ___________
5 Raf Molenaar WS Twente 55.53 201501287 ___________

Serie 7 van 8, 15:30

1 Emi Heesterbeek EZCL (SG) 54.39 201500496 ___________
2 Tommy Dubbeldam WS Twente 53.99 201500433 ___________
3 Vera ter Maat WS Twente 52.43 201500592 ___________
4 Nina Bruinink EZCL (SG) 53.72 201500756 ___________
5 Jurian Oostrik EZCL (SG) 54.12 201501285 ___________

Serie 8 van 8, 15:30

1 Noor ter Horst EZCL (SG) 52.12 201600174 ___________
2 Fleur Ensink-Teich EZCL (SG) 42.16 201500626 ___________
3 Jens Scheuten EZCL (SG) 40.33 201301343 ___________
4 Twan Kalter EZCL (SG) 41.35 201400399 ___________
5 Bobbi Weenink WS Twente 49.39 201300746 ___________

Programmanr. 16 50m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:35

2 Seth Klein Heerenbrink WS Twente NT 201103529 ___________
3 Anne Van der Horst OZ&PC 1:01.76 201003988 ___________
4 Sergej Dinkovski WS Twente NT 201203107 ___________

Serie 2 van 2, 15:35

1 Ayla Boertje OZ&PC 46.86 201003684 ___________
2 Dion Kristens OZ&PC 44.09 201002431 ___________
3 Mika Kristens OZ&PC 40.55 201003015 ___________
4 Mikito Tanaka EZCL (SG) 43.31 201202663 ___________
5 Tijn Zengerink WS Twente 46.69 201203069 ___________

Programmanr. 102 4x 25 meter coach estafette 2019 en ouder
26-1-2025 - 15:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:40

1 OZ&PC 2 OZ&PC NT ___________
Liz Welberg 16, Emmy Withag 17, Anne Van der Horst 10, Ayla Boertje 10

Nathan Bakker 16

2 EZCL (SG) 1 EZCL (SG) NT ___________
Maud Bunskoek 13, Mikito Tanaka 12, Fleur Ensink-Teich 15, Jurian Oostrik 15
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Programmanr. 102, 4x 25 meter coach estafette

3 OZ&PC 1 OZ&PC NT ___________
Ali Kerem Bozkus 17, Noa Grundel 15, Fiep Hammink 17, Dion Kristens 10

Mika Kristens 10

4 WS Twente 1 WS Twente NT ___________
Robert Yallop 89, Carmelitha Bruning 13, Levi Yallop 17, Mees van Spall 16

Linde Bakkum 17

5 WS Twente 2 WS Twente NT ___________
Mees Elfring 08, Fleur Bolks 17, Vera ter Maat 15, Sergej Dinkovski 12

Elin van der Star 16

CONCEPT




